

# TEMİZ ÜRETİM (EKO-VERİMLİLİK)

## AVRUPA BİRLİĞİ ÇEVRE ÖDÜLLERİ TÜRKİYE PROGRAMI BİRİNCİLERİ BELLİ OLDU



Avrupa Birliği Çevre Ödülleri Türkiye 2016 Programı birincileri ve finalistleri, Bölgesel Çevre Merkezi (REC) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş birliğinde 3 Haziran'da Ankara'da gerçekleştirilen törende ödülleri aldılar.

Üç kategoride verilen ödüllerde yönetim kategorisinde İETT, ürün/hizmet kategorisinde **Recydia** ve süreç kategorisinde **Vestel** birincilik ödülünü kazandılar.

Birincilik ödülü alanların yanı sıra, bu kategorilerde finalist olan **Ford Kocaeli**, **Hydromx**, **Ekol Lojistik**, **Tüpraş** ve **Tofaş**, Ekim ayında Estonya'da gerçekleştirilecek AB Çevre Ödülleri programında Türkiye'yi temsil etmeye layık görüldüler.

Törende, Çevre ve Şehircilik Bakanı **Mehmet Özhasseki**, AB Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi **Rauf Engin Soysal**, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkan Yardımcısı **Bela Szombati**, TOBB Başkanı ve EUROCHAMBRES Başkan Vekili **Rifat Hisarcıklıoğlu** ve REC Türkiye ve AB Çevre Ödülleri Ulusal Program Direktörü **Rifat Ünal Sayman** açılış konuşmalarını gerçekleştirdiler. Törende farklı sektörlerden 150'ye yakın davetli katıldı.

AB Çevre Ödülleri Türkiye programının ulusal jürisinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığını temsilen Verimlilik Genel Müdürlüğünden **Mevlüt Hürol Mete** görev aldı.

Avrupa Birliğine üye 28 ülke ve Türkiye'de sürdürülebilirlik ve inovasyon konusunda başarılı çalışmalarıyla ön plana çıkan işletmelere verilen Avrupa Birliği Çevre Ödüllerinin ulusal düzeydeki programı iki yılda bir düzenleniyor. Ürün/hizmet, yönetim ve süreç olmak üzere üç kategoride verilen ödül ile işletmelerde inovasyonun teşvik edilmesi amaçlanıyor.

# TEMİZ ÜRETİM (EKO-VERİMLİLİK)

## BİRLEŞMİŞ MİLLETLER DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ ETKİNLİĞİ ANKARA'DA DÜZENLENDİ

Birleşmiş Milletler (BM) Çevresel Sürdürülebilirlik Gurubu tarafından düzenlenen Dünya Çevre Günü etkinliği 9 Haziran'da Ankara Sanayi Odası Meclis Salonunda gerçekleştirildi.

BM Çevresel Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu'nda yer alan FAO (BM Gıda ve Tarım Örgütü), UNIDO (BM Sınai Kalkınma Teşkilatı), UNDP (BM Kalkınma Programı) ve ILO (Uluslararası Çalışma Örgütü)'nun sunumları ile başlayan toplantıda, çevresel sürdürülebilirlik üzerine farkındalık yaratma, 2030 gündemi ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri üzerine konuşmalar gerçekleştirildi.

İkinci bölümde ise "Türkiye'de Çevresel Projelerin Dünü, Bugünü ve Yarını" temasıyla, Bakanlıklar ve BM kuruluşları tarafından Türkiye'de yürütülen projelerin tartışıldığı bir panel gerçekleştirildi. Panelde, BM kuruluşları ve yerel ortaklar ile yürütülen mevcut projelerde karşılaşılan zorluklar, yerel ortakların beklentileri ve kazanılan tecrübelerin



aktarımı gibi konularda bilgi alışverişinde bulunuldu.

Bakanlığımızı temsilen **M. Hürol Mete**'nin konuşmacı olarak yer aldığı panelde, Onuncu Kalkınma Planı

doğrultusunda özellikle çevre konularında BM kuruluşlarından beklentiler ile uluslararası sözleşmelerin uygulanması çerçevesinde kamu kuruluşları, yerel ortaklar ve BM kuruluşlarının beklentileri üzerinde tartışıldı.

BM kuruluşlarının Türkiye temsilciliklerinin yanı sıra, Bakanlıklar, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör temsilcilerinin de yer aldığı Dünya Çevre Günü etkinliği potansiyel iş birlikleri için paylaşımlar ve soru-cevap bölümü ile sona erdi.

